様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　様

申請者　住　所

名　称

氏　名　　   　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名又は管理者名）

　　　　　　　　　　　　信用保証料補助金交付申請書

　小山市中小企業者等に対する立地支援補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり信用保証料補助金の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	交付申請額

	円（１万円未満切捨）

	支払保証料額
	　　　　　　　 円

	保証料支払日
	年　　月　　日　　から　　　年　　月　　日まで

○添付書類

　(1) 融資決定書又は申込書の写し

　(2) 保証料の支払を証する書類の写し

　(3) 発行後１箇月以内の住民票（法人にあっては法人登記簿謄本）

　(4) 土地売買契約書の写し
　(5) 納税証明書等

　(6) その他市長が必要と認める書類